
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/169/2025 
RADY MIEJSKIEJ W WODZISŁAWIU 

z dnia 13 sierpnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę nr XVII/157/2025 Rady Miejskiej w Wodzisławiu z dnia 26 czerwca 2025r.                          
w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej na dofinansowanie kosztów zadania związanego 

z trwałą zmianą systemu ogrzewania na system zeroemisyjny w budynkach i lokalach mieszkalnych  na 
terenie Gminy Wodzisław 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.), art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 z późn. zm.) i art. 403 ust. 4, 5 i 6 w związku z art. 400a ust. 1 pkt 21 ustawy z dnia 27 kwietnia 
2001 r. Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 647 z późn. zm.), Rada Miejska w Wodzisławiu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XVII/157/2025 Rady Miejskiej w Wodzisławiu z dnia 26 czerwca 2025 r. 
w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej na dofinansowanie kosztów zadania związanego z trwałą 
zmianą systemu ogrzewania na system zeroemisyjny w budynkach i lokalach mieszkalnych na terenie Gminy 
Wodzisław (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2025 r., poz. 2426), zmienia się brzmienie § 3 ust. 1 pkt. 1 na 
następujące: 

„1) złożenie wniosków o przyznanie dotacji w terminie 14 dni od dnia zamieszczenia ogłoszenia 
o naborze wniosków na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy Wodzisław, jednakże 
nie później niż do dnia 12 września 2025 r.”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały, o której mowa w § 1 niniejszej uchwały, nie ulegają zmianom. 

§ 3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wodzisław. 

§ 4. Niniejsza uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wodzisławiu 

 
 

Joanna Kozłowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 18 sierpnia 2025 r.

Poz. 2744


	UCHWAŁA NR XVIII/169/2025 RADY MIEJSKIEJ W WODZISŁAWIU z dnia 13 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	zm. pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-08-18T08:42:34+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




